Willelmus (dg: fi) dictus Vos filius (dg: quondam) Henrici van der Bruggen hereditarie vendidit Arnoldo de Andel hereditarium censum sex aude scilde #monete Francie vel imperatorum# seu valorem solvendum hereditarie mediatim pasche et mediatim Remigii et pro primo termino pasce proxime ex quodam prato dicto Jan Metten Beemt (dg: novem diurnatas continente) quatuor bonaria continente sito in parochia de Dijessen inter communem plateam ex 'alio et inter hereditatem (dg: Hille) ?Henrici van den Nuwenhuze ex alio [item] ex prato sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter hereditatem Johannis de Brecht ex uno et inter hereditatem (dg: he) Gheerlaci Cnode ex alio ut [dicebat] item ex pecia terre #quondam Johannis Metten# sita in parochia de Dijessen supra 'dictum die Tommel inter hereditatem Laurencii van den (dg: Hoef #.....) Roede# ex uno et inter hereditatem Arnoldi ex alio ut dicebat promittens warandiam #super habita et habenda# et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 392v 06 do 21-09-1385.

Henricus van der Bruggen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van der Bruggen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 392v 07 do 21-09-1385.

Gerardus nzv Marcellus gnd die Bloemer droeg over aan Arnoldus zvw Johannes van den Beirghelen de helft van een erfgoed in Beek nabij Aarle, tussen kvw Petrus gnd Mabelen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke helft aan voornoemde Gerardus in cijs was uitgegeven door Thomas gnd die Hoghe, belast met de cijs in de brief vermeld.

Gerardus filius naturalis (dg: q) Marcelii dicti die (dg: Bl) Bloemer medietatem hereditatis site (dg: in Busco) in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem liberorum quondam Petri dicti Mabelen soen ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio datam ad censum dicto Gerardo a Thoma dicto die Hoghe prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Johannis van den (dg: Beirl) Beirghelen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis [litteris contento]. Testes datum supra.

BP 1177 f 392v 08 ±do 21-09-1385.

..... wv Walterus gnd Arts soen van Nuenrebeke en haar kinderen Arnoldus en Batha beloofden aan Marcellius van Doerne een aantal dobbel, .. Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Allerheiligen aanstaande te betalen.

..... relicta quondam Walteri dicti Arts soen de Nuenrebeke Arnoldus et Batha eius liberi promiserunt Marcelio de Doerne
 Hollant placken pro quolibet dobbel computato ad omnium sanctorum proxime (dg: futurum) futurum persolvendos. Testes Sta et Jacobus Coptiten

BP 1177 f 392v 09 ±do 21-09-1385.

..... wv Walterus gnd Arts soen van Nuenrebeke en haar kinderen Arnoldus en Batha deden tbv Marcellius van Doerne afstand van (1) heide, in, tussen Arnoldus Hermans soen enerzijds en hr Thomas, anderzijds, (2) alle geschillen met voornoemde Marcellius.

..... [relicta] quondam Walteri dicti Arts soen de Nuenrebeke Arnoldus et (dg: La) Batha eius liberi cum tutore super
 mericalis sita inter hereditatem Arnoldi Hermans soen ex uno et inter hereditatem (dg: investiti) domini Thome (dg: Wet Nuenen)
 (dg: ²futurum in) et super omnibus impeticionibus et causis quibus mediantibus ipsi Marcellium de Doerne possent
 ad opus dicti #Marcelii# renunciaverunt promittentes (dg: ratam servare et) cum tutore ratam servare (dg: et ob) promittens insuper
 warandiam. Testes datum supra.

BP 1177 f 392v 10 ±do 21-09-1385.

~~Henricus~~,, kvw Andreas van Boert gaven uit aan
 van Everardus van Boert 3 stukken land, in Nuenen, (1)
 tussenert enerzijds en kv jkvr Yda van Kriekebeke anderzijds, (2) tussen Willelmus (3)
 tussen voornoemde kv voornoemde Everardus van Boert enerzijds en Henricus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 5 lopen rogge,
, in Nuenen te leveren.

[¹⁰⁷Henricus] liberi quondam Andree de Boert tres pecias terre sitas in parochia de Nue[nen] quarum una
ert ex uno et inter liberorum (dg: quondam) domicelle Yde #de Kriekebeke# ex alio secunda inter hereditatem Willelmi
 dictorum liberorum Everardi de Boert ex uno et inter hereditatem (dg: Ev) Henrici (dg:)
 [Everar]di de Boert predicti ab eodem hereditarie possidendas pro quinque

¹⁰⁷ Aanvulling op basis van BP 1177 f 392v 11.

lopinis (dg: lop lopinis) #siliginis#

 et in Nuenen tradenda ex premissis promittentes warandiam et aliam
 obligationem deponere

BP 1177 f 392v 11 ±do 21-09-1385.

..... droeg zijn ~~deel~~ in voornoemde pacht over aan zijn
 voornoemde broer Henricus.

..... spectantem in dicta paccione
 supportavit dicto Henrico suo fratri promittens ratam servare. Testes
 datum supra.

BP 1177 f 392v 12 ±do 21-09-1385.

....., Godefridus van Overmere, Hilla van der Slusen en Arnoldus
 beloofden aan dubbel, 53 Hollandse plakken voor
 1 dubbel gerekend, en 1

..... [Gode]fridus (dg: van de) van Overmere et
 Hilla van der Slusen et Arnoldus

 {do}bbel scilicet LIII Hollant (dg: pac) placken pro quolibet dubbel et

BP 1177 f 392v 13 ±do 21-09-1385.

~~Theodericus Scout schoenmaker~~ en zijn vrouw Yda dvw Gerardus Bouwelken
 verkochten aan Arnoldus^{1/2} hont land, in Oss, ter plaatse gnd
 Vranken, tussen enerzijds en Gherrisius gnd Ghenen soen
 anderzijds.